
 
znak sprawy ZP.271.1.2023      Kaczory, dnia 23 marca 2023 r.  
 
 
Zamawiający :  

Miasto i Gmina Kaczory 

reprezentowana przez Brunona Wolskiego – Burmistrza Miasta i Gminy Kaczory 

ul. Pilska 1 

64-810 Kaczory  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej, na realizację zadania p.n.:  
 

„Rozbudowa i nadbudowa Publicznego Przedszkola w Kaczorach” 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie nr 2023/BZP 00108649/01 z dnia 
23.02.2023 r. 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez wykonawcę: 
 
 

Zakład Ogólnobudowlany „MARK” Mariusz Kądziołka 

ul. Słowackiego 23 

64-830 Margonin  

Cena oferty : 5 649 000,00 zł brutto 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 
 
Uzasadnienie wyboru oferty : 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta uzyskała największą ilość punktów za 
wszystkie kryteria oceny ofert. Wykonawca złożył w terminie dokumenty i oświadczenia  wymienione 
w SWZ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty w zł 
brutto 
Wartość z 
oferty 

Kryteriu
m 1 
Cena 
oferty –  
Waga 
60% 
przyzna
na 
punktacj
a 

Kryteri
um 2 
Okres 
gwaran
cji 
Wartoś
ć z 
oferty 

Kryterium 2 
Okres 
gwarancji –  
waga 40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Zakład 
Ogólnobudowlany 
„MARK” Mariusz 
Kądziołka 
ul. Słowackiego 23 
64-830 Margonin 

5 649 000,00 zł 90 60 m-cy 10 100 

2 Zakład 
Produkcyjno-
Handlowo-
Usługowy Sławomir 
Lisiewicz 
Stróżewo 36 
64-800 Chodzież 

5 719 000,00 zł 88,90 60 m-cy 10 98,90 

3 Victoria spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Smolary 4 
64-820 Szamocin 

5 731 800,00 zł 88,70 60 m-cy 10 98,70 

4 Skór-bud Usługi 
remontowo-
budowlane 
ul. Dworcowa 12 
64-820 Szamocin 

5 834 152,40 zł 87,14 60 m-cy 10 97,14 

5 Usługi 
Ogólnobudowlane 
BUD-DOM Piotr 
Łuczak 
Stróżewo 13 
64-800 Chodzież 

5 895 390,00 zł 86,24 60 m-cy 10 96,24 

6 CJMS Sp. z o.o. 
Plac Staszica 1 
64-920 Piła 

5 937 976,28 zł 85,62 60 m-cy 10 95,62 

7 MARBUD Mirosław 
Pokrzywka 
Sarbka 19A 
64-705 Sarbka 

6 100 000,01 zł 83,35 60 m-cy 10 93,35 

8 Przedsiębiorstwo 
WENO Spółka z 
ograniczoną 

6 124 126,95 zł 83,02 60 m-cy 10 93,02 



odpowiedzialnością 
Sp.k. 
ul. Mostowa 2 
64-800 Chodzież 

9 Przedsiębiorstwo 
Budowlane 
„PEBEROL” Sp. z 
o.o. 
ul. Jagiellońska 26 
64-800 Chodzież 

6 135 240,00 zł 82,87 60 m-cy 10 92,87 

10 NOVA TERM spółka 
z ograniczona 
odpowiedzialnością 
spółka 
komandytowa 
ul. Wronia 1 
64-920 Piła 

7 198 000,00 zł 70,63 60 m-cy 10 80,63 

 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Brak 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Kaczory  
mgr Brunon Wolski 

 
 
 
Informację zamieszczono w dniu 23.03.2023r na :  
- platformie ZETO PZP pod adresem: https://przetargi.kaczory.pl  
- stronie internetowej Zamawiającego : http://bip.kaczory.pl 

 
 
 


		2023-03-23T12:42:57+0100




